
Ogłoszenie nr 510003178-N-2020 z dnia 08-01-2020 r.

Gmina Czernica: Zakup wraz z dostawą pomocy dydaktycznych i wyposażenia do trzech szkół
na terenie Gminy Czernica w ramach realizowanego projektu: Projekt „Szkoły Gminy Wrocław

i Gminy Czernica to kompetencji skarbnica”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
„Szkoły Gminy Wrocław i Gminy Czernica to kompetencji skarbnica”

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 611187-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 611187-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Czernica, Krajowy numer identyfikacyjny 93193498600000, ul. ul. Kolejowa  3, 55-003 
Czernica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 726 57 00, e-mail czernica@czernica.pl,
faks 71 726 57 00.
Adres strony internetowej (url): http://bip.czernica.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup wraz z dostawą pomocy dydaktycznych i wyposażenia do trzech szkół na terenie Gminy
Czernica w ramach realizowanego projektu: Projekt „Szkoły Gminy Wrocław i Gminy Czernica
to kompetencji skarbnica”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
MTP.271.2.21.2019.EZ

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i wniesieniem pomocy dydaktycznych i
wyposażenia do trzech szkół na terenie Gminy Czernica w ramach realizowanego projektu:
Projekt „Szkoły Gminy Wrocław i Gminy Czernica to kompetencji skarbnica”. 2. Przedmiot

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4608ccf7-1e3d-41d6-a177-1b6f...

1 z 12 2020-01-08, 15:04



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: GEOGRAFIA

zamówienia podzielony jest na 16 części: 3. Wykonawca dostarczy (w tym: rozładuje, wniesie,
rozstawi, zamontuje, uruchomi, przeszkoli personel – w zależności od rodzaju przedmiotu
zamówienia) przedmiot zamówienia do budynku: - Szkoły Podstawowej w Czernicy przy ul. Św.
Brata Alberta A. Chmielowskiego 9, - Szkoły Podstawowej w Dobrzykowicach przy ulicy
Sukcesu nr 2, - Szkoły Podstawowej w Kamieńcu Wrocławskim przy ul. Kolejowej 8

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 39290000-1

Dodatkowe kody CPV: 33195100-4, 30213100-6, 39162100-6, 39162200-7, 39162000-5,
38000000-5, 30232100-5, 48900000-7, 38651000-3, 37426000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 8915.49
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Edukarium sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 207
Kod pocztowy: 85-451
Miejscowość: Bydgoszcz
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4608ccf7-1e3d-41d6-a177-1b6f...

2 z 12 2020-01-08, 15:04



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: BIOLOGIA

nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 10414.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10414.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12450.58
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 12975.77
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: P.H.U. WERSALIN Jerzy Syposz
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Doboszowice 4
Kod pocztowy: 57-230
Miejscowość: Kamieniec Ząbkowicki
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4608ccf7-1e3d-41d6-a177-1b6f...

3 z 12 2020-01-08, 15:04



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: CHEMIA

Cena wybranej oferty/wartość umowy 20776.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 20776.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 21532.71
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 3392.40
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: P.H.U. El Hydro s.c.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Suchowola 6
Kod pocztowy: 26-020
Miejscowość: Chmielnik
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4593.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4593.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7089.56
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4608ccf7-1e3d-41d6-a177-1b6f...

4 z 12 2020-01-08, 15:04



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: MATEMATYKA

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 23814.13
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Educarium sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 207
Kod pocztowy: 85-451
Miejscowość: Bydgoszcz
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 26514.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 26514.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 31950.00
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4608ccf7-1e3d-41d6-a177-1b6f...

5 z 12 2020-01-08, 15:04



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: J.NIEMIECKI

CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: INT. SENSORYCZNA

podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 7715.33
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Tesora Marzena Paczyńska
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kasztanowa 5
Kod pocztowy: 43-300
Miejscowość: Bielsko Biała
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9719.90
Oferta z najniższą ceną/kosztem 9719.90
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 9719.90
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4608ccf7-1e3d-41d6-a177-1b6f...

6 z 12 2020-01-08, 15:04



CZĘŚĆ NR: 9 NAZWA: POMOCE PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNE

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 46216.26
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: P.H.U. El Hydro s.c.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Suchowola 6
Kod pocztowy: 26-020
Miejscowość: Chmielnik
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 25794.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 25794.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 56840.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 12472.67
Waluta PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4608ccf7-1e3d-41d6-a177-1b6f...

7 z 12 2020-01-08, 15:04



CZĘŚĆ NR: 16 NAZWA: APARAT FOTOGRAFICZNY

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: P.H.U. El Hydro s.c.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Suchowola 6
Kod pocztowy: 26-020
Miejscowość: Chmielnik
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 19989.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 19989.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 19989.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1931.32
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4608ccf7-1e3d-41d6-a177-1b6f...

8 z 12 2020-01-08, 15:04



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: FIZYKA

0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Tesora Marzena Paczyńska
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kasztanowa 5
Kod pocztowy: 43-300
Miejscowość: Bielsko Biała
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1901.49
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1901.49
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2850.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Uzasadnienie faktyczne: Oferta z najniższą ceną tj. 42
221,00 zł brutto z ofert, które nie zostały odrzucone przewyższa kwotę, jaką Zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 40 242,70 zł brutto. na podstawie art. 93
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843) Jednocześnie Zamawiający informuje, że: 1) działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt.
7b ustawy Pzp: a) odrzucił ofertę Wykonawcy: Tronus Polska sp. z o.o. ul. Ordona 2A 01-237
Warszawa UZASADNIENIE PRAWNE Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp, Zamawiający,
który żądał wniesienia wadium odrzuca ofertę, gdy wadium nie zostało wniesione lub zostało
wniesione w sposób nieprawidłowy. UZASADNIENIE FAKTYCZNE: W Specyfikacji istotnych
warunków zamówienia w Rozdziale XVI Zamawiający wymagał wniesienia wadium przed
upływem terminu składania ofert w wysokości 750,00 zł dla Części 2- Fizyka. Do terminu
składania ofert do dnia 28.10.2019 r. do godz. 10:00 Wykonawca Tronus Polska sp. z o.o nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4608ccf7-1e3d-41d6-a177-1b6f...

9 z 12 2020-01-08, 15:04



CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: MATEMATYKA

CZĘŚĆ NR: 10 NAZWA: SPRZĘT TIK

CZĘŚĆ NR: 11 NAZWA: DRUKARKA 3D

wniósł wymaganego wadium. W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy
Tronus Polska sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa. b) odrzucił ofertę Wykonawcy: ABC
Szkoły Sławomir Śliwiak ul. Bogusława 17 80-209 Chwaszczyno UZASADNIENIE PRAWNE
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp, Zamawiający, który żądał wniesienia wadium odrzuca
ofertę, gdy wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy.
UZASADNIENIE FAKTYCZNE: W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w Rozdziale
XVI Zamawiający wymagał wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w
wysokości 750,00 zł dla Części 2- Fizyka. Do terminu składania ofert do dnia 28.10.2019 r. do
godz. 10:00 Wykonawca ABC Szkoły Sławomir Śliwiak nie wniósł wymaganego wadium. W
związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy ABC Szkoły Sławomir Śliwiak,
ul. Bogusława 17, 80-209 Chwaszczyno 2) działając na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy Pzp:
odrzucił ofertę Wykonawcy: Educarium sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 207 85-451 Bydgoszcz
UZASADNIENIE PRAWNE Zgodnie z art. 90 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę
Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi
dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu
zamówienia. UZASADNIENIE FAKTYCZNE Zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp Zamawiający w
przedmiotowym postępowaniu najpierw dokonał oceny ofert a następnie zbadał czy Wykonawca,
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu, oraz czy
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Wykonawca Educarium sp. z o.o., który
uzyskał najwyższą liczbę punktów został wezwany przez Zamawiającego do wyjaśnienia w
zakresie rażąco niskiej ceny. W wymaganym terminie na złożenie wyjaśnień Wykonawca, złożył
oświadczenie rezygnacji z realizacji zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający odrzucił
ofertę Wykonawcy Educarium sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp W postępowaniu o udzielenie zamówienia, w terminie
składania ofert tj. do dnia 28.10.2019 r. do godz. 10:00, nie złożono żadnej oferty niepodlegającej
odrzuceniu.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił czynność unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp i unieważniał Część 10 postępowanie na
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający
nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Zakup
wraz z dostawą pomocy dydaktycznych i wyposażenia do trzech szkół na terenie Gminy Czernica
w ramach realizowanego projektu: Projekt „Szkoły Gminy Wrocław i Gminy Czernica to
kompetencji skarbnica” w części 11- DRUKARKA 3D. Uzasadnienie faktyczne: Oferta z najniższą

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4608ccf7-1e3d-41d6-a177-1b6f...

10 z 12 2020-01-08, 15:04



CZĘŚĆ NR: 12 NAZWA: SALA DOŚWIADCZANIA ŚWIATŁA

CZĘŚĆ NR: 13 NAZWA: BIOFEEDBACK

CZĘŚĆ NR: 14 NAZWA: MONITOR INTERAKTYWNY

CZĘŚĆ NR: 15 NAZWA: DRUKARKA

ceną tj. 8 200,00 zł brutto przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia tj. 6 000,00 zł brutto.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął
żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego
wykluczeniu.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Uzasadnienie faktyczne: Oferta z najniższą ceną tj. 30
807,00 zł brutto przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia tj. 10 071,56 zł brutto.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 146 ust. 1, ustawy Pzp ponieważ postępowanie
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Uzasadnienie: Zgodnie z art. 93 ust. 1
pkt 7 ustawy – Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp), zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia
publicznego. W myśl art. 93 ust. 2 Pzp, jeżeli zamawiający dopuścił możliwość składania ofert
częściowych, do unieważnienia w części postępowania o udzielenie zamówienia przepis ust. 1
stosuje się odpowiednio. Stosownie do art. 93 ust. 3 Pzp, o unieważnieniu postępowania o
udzielenie zamówienia zamawiający zawiadamia równocześnie wszystkich wykonawców, którzy
ubiegali się o udzielenie zamówienia (w przypadku unieważnienia postępowania przed upływem
terminu składania ofert) lub złożyli oferty (w przypadku unieważnienia postępowania po upływie
terminu składania ofert), podając uzasadnienie faktyczne i prawne.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Uzasadnienie faktyczne: „Jeżeli wykonawca, którego
oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie
wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający może wybrać
ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i
oceny, chyba że zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania, o których mowa w art. 93 ust.
1.” Wyłoniony Wykonawca, który złożył najkorzystniejsza ofertę w postępowaniu do części 15
odmówił podpisania umowy. W świetle zaistniałej sytuacji, Zamówienie zostaje unieważnione,
ponieważ cena najkorzystniejszej oferty w wysokości 2 720,00 zł brutto przewyższa kwotę, jaką

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4608ccf7-1e3d-41d6-a177-1b6f...

11 z 12 2020-01-08, 15:04



Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 1 700,00 zł brutto.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4608ccf7-1e3d-41d6-a177-1b6f...

12 z 12 2020-01-08, 15:04


